
 

 

 

25.12.2023         № 5201 

 

 

 
О внесении изменений в приложение к постановлению администрации города 
Пятигорска от 19.02.2018 № 457 «Об утверждении перечня муниципального 
имущества, предназначенного для предоставления в аренду субъектам малого и 
среднего предпринимательства» 
 

 

В целях реализации государственной политики в области развития малого 

и среднего предпринимательства в муниципальном образовании                        

городе-курорте Пятигорске, руководствуясь Федеральным законом от 24 июля 

2007 года   209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в  

Российской Федерации», Порядком формирования, ведения и обязательного 

опубликования перечня муниципального имущества, предназначенного для 

предоставления в аренду субъектам малого и среднего предпринимательства,               

утвержденным решением Думы города Пятигорска от 30 марта  2021 г.            

№ 10-66 РД, протоколом заседания рабочей группы по вопросам оказания 

имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства 

на территории муниципального образования города-курорта Пятигорска от            

07 февраля 2023 года, - 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Исключить пункты №№ 15,16  приложения к постановлению 

администрации города  Пятигорска от 19.02.2018 № 457 «Об утверждении 

перечня муниципального имущества, предназначенного для предоставления в 

аренду субъектам малого и среднего предпринимательства».  
 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на    

заместителя главы администрации города Пятигорска – начальника 

Муниципального учреждения «Управление общественной безопасности 

администрации города Пятигорска» Бородаева А.Ю. 

 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

Временно исполняющий полномочия 



Главы города Пятигорска                                                                    
С.А.Марченко 


